[image: image1.png]

                            关于领取2023年度《中华人民共和国

专利代理师资格证书》的通知

各有关考生：
2023年度《中华人民共和国专利代理师资格证书》（以下简称《证书》）定于近期组织领取，现将有关事项通知如下：
一、领取时间
2023年9月4日开始（节假日除外）,截止时间：10月31日。
上午：9:00-11:30      下午13:30-17:00
二、领取地点
青岛市崂山区银川东路9号崂山湾大厦14（H）层青岛市知识产权公共服务平台
三、领取方式
（一）本人领取。考生持本人有效身份证件及复印件，经工作人员现场核对无误，本人签字并按手印后领取《证书》。
（二）委托他人代领。受托人应当提交以下材料：

1.委托人的有效身份证复印件。

2.受托人的有效身份证件原件及复印件。

3.考生本人出具的《委托书》原件，委托人、受托人签名并按手印。

经工作人员现场核对无误，受托人签字并按手印后领取《证书》。

根据上级要求，证书发放不走邮寄渠道。
四、有关要求

（一）各有关考生请按要求准备好有关资料，由本人或委托他人尽快领取《证书》。

（二）工作人员要认真做好核对身份及身份证复印件、《委托书》的留存工作，确保及时发放、准确无误。

（三）之前领有山东省专利代理师资格证书的。请先交回省证才可领取国证。
附件：委托书

                   青岛市市场监督管理局（知识产权局）
                    2023年8月 30  日
（联系人：张洁琼    联系电话：0532-67701234转860）

附件：
委   托   书

委托人:（身份证号：                   手机：            ）

受托人：（身份证号：                   手机：            ）

委托事项:
本人(          )同意委托(         )代为领取本人的《中华人民共和国专利代理师资格证书》。由此产生的责任及后果均由本人承担。
特此声明。
委托人(签名):
受托人(签名):
                                    年   月   日